PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок и признании претендентов участниками аукциона

с. Федоровка                                                                                                       20 августа 2018 года

Комиссия по организации и проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, договоров купли-продажи муниципального имущества сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (далее – Комиссия), созданная на основании Постановления Администрации сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 19.10.2017г. №74 в составе:

Нигматуллин Гадил Курбангалиевич – глава сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан;

Секретарь комиссии – Сайкина Людмила Ивановна – управляющий делами администрации сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:
 - Гаиткулова Аклима Булякбаевна – депутат сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (по согласованию);

 - Кривоконь Анна Александровна – депутат сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (по согласованию);
- Гончаров Андрей Анатольевич – председатель комитета – начальник отдела Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Федоровскому району (по согласованию);

- Гусятникова Ольга Геннадьевна – ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Федоровскому району (по согласованию);
рассмотрела заявки на участие в аукционе на право заключения договора купли - продажи муниципального имущества – нежилого здания аптеки площадью 55,1 кв.м. и земельного участка площадью 82 кв.м., расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Советская, д.10.
Комиссия установила:

Согласно информационному сообщению, опубликованному на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, bala-chetirmansky.sp-fedorovka.ru о проведении открытого аукциона на право  заключения  договора купли - продажи муниципального имущества – нежилого здания аптеки площадью 55,1 кв.м. и земельного участка площадью 82 кв.м., расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Советская, д.10, аукцион назначен на 27 августа 2018 года, в 11 час. 00 мин. местного времени, по адресу: Федоровский район, с. Федоровка, ул. Ленина, дом 48, каб. 26.
Установленный срок окончания приёма заявок 17 августа 2018 года, до 17 час. 00 мин. местного времени.

На момент окончания срока подачи заявок и начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения  договора купли - продажи муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, поданы заявки следующих претендентов:
Лот № 1. Нежилое здание аптеки площадью 55,1 кв.м. и земельный участок площадью 82 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Советская, д.10
Начальная цена Объекта: 132400 руб.
Сумма задатка: 26480руб.
Шаг аукциона – 6620 руб.

На участие в аукционе по данному лоту подано 2 (две) заявки:
	№ заявки
	Претендент

(Ф.И.О. – для физ. лица, наименование – для юр. лица)
	Дата подачи заявки
	Задаток

	1
	Нигматулина Надира Гаясовна
	14.08.2018г. в 12.00
	 №4661 от 14.08.2018г.

	2
	Атзитарова Динара Ильфатовна
	14.08.2018г.  в 14.00
	№4670 от 14.08.2018г.

Представленные претендентами документы оформлены в соответствии с требованиями, установленными в аукционной документации. Признать Нигматулину Н.Г., Атзитарову Д.И. участниками аукциона на право заключения договора купли - продажи муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и допустить к участию в аукционе.
Комиссия приняла решение:

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе принимаем решение о допуске к участию всех претендентов.
                                                    Итоги голосования:

	(за/против/воздержался)
	Подпись
	Ф.И.О.

	  ____________________
	____________________
	Нигматуллин Гадил Курбангалиевич

	____________________
	____________________
	Сайкина Людмила Ивановна

	____________________
	____________________
	Гаиткулова Аклима Булякбаевна

	____________________
	____________________
	Кривоконь Анна Александровна

	____________________
	____________________
	Гончаров Андрей Анатольевич

	____________________
	____________________
	Гусятникова Ольга Геннадьевна

Решили (единогласно, большинством голосов):________________________________________

	Председатель комиссии:
	____________________
	Нигматуллин Гадил Курбангалиевич

Решили (единогласно, большинством голосов):________________________________________

PAGE